r >[ I к  ! 1

Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о тООз.О^.ЮШ №

О внесении изменений в
постановление администрации
Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 27.04.2018
№ 604-п «О создании экспертной
рабочей группы для проведения
экспертизы общественных инициатив»
(в редакции постановления от
07.03.2019 №387-п)

В соответствии со статьями 32, 35, 40 Устава муниципале
образования Сорочинский городской округ Оренбургской об.
администрация Сорочинского городского округа Оренбургской
постановляет;

об,

ЪН01 о
ласти
л  аса и

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области от 27.04.2018 № 604-п «О создании экспертной
рабочей группы для проведения экспертизы общественных инициатив» {в
редакции постановления от 07.03.2019 № 387-п) следующие изменения;

1.1. Состав экспертной рабочей группы для проведения экспёртизЬх
общественных инициатив изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю |а
собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и под|лежйт
размещению на Портале муниципального образования Сорочг некий
городской округ Оренбургской области (www.sorochinsk56.ra).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелегтьев

( / '

Разослано: в дело, npoicypaxype, членам экспертной рабочей группы. Рябых Е.С.

http://www.sorochinsk56.ra

Приложение
к постановлению администрацир[
Сорочинского городского округа
Оренбургской области
от ОС..ОЪ.Ш1П№ т ~  h

Состав
экспертной рабочей группы для проведения экспертизы общественных

инициатив

Мелентьева Т.П.

Павлова Е.А.

Салдина Т.Н.

Богданов А.А.

Черных И.Н.

Шамбазова Г.Г.

Урюпина Г.В.

Такмакова Т.П.

Хорив Д.В.

-председатель рабочей группы, глава муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области;

- заместитель председателя рабочей группы, заместитель
главы администрации городского округа по экономике и
управлению имуществом;

- секретарь рабочей группы, главный специалист отдела по
экономике администрации Сорочинского городского округа;

Члены рабочей группы

- первый заместитель главы администрации городского
округа по оперативному управлению муниципальным
хозяйством;

- руководитель аппарата (управляющий делами)
администрации Сорочинского городского округа;

- начальник отдела по управлению муниципальным
имуществом и земельным отношениям администрации
Сорочинского городского округа;

- начальник управления образования администрации
Сорочинского городского округа;

- заместитель главы по финансовой политике - начальник
управления финансов администрации Сорочинского
городского округа;

- индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Бекмухамедов И.Г, - депутат Совета депутатов муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области (по
согласованию);

Шерстнёва Н.В. - председатель Сорочинской местной организации
Оренбургской областной организации Общероссийской

общественной организации «Всероссийское общество
инвалидов» (по согласованию);

Клещерева Р.К. - председатель Сорочинской районной общественной
организации пенсионеров, ветеранов войн, труда,
вооруженных сил и правоохранительных органов (по
согласованию).